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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
2ª JORNADA

Prueba 7 Masc., 100m Libre 10 años
10/11/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Edad Tiempo Pts FINA

1. IBAÑEZ OTERINO, Oliver 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:22.31 50,00 161
2. GAGO PASTOR, Luis 10 C.N.Castilla Zamora 1:22.61 48,00 159
3. JIMENEZ ASENSIO, Adrian 10 C.N. Leon 1:25.69 46,00 143
4. CAMPOVERDE TORRES, Robert Josue 10 C.N. Parquesol 1:25.94 45,00 142
5. SUÁREZ ALONSO, Lucas 10 C.N. Casa De Asturias 1:32.57 44,00 113
6. DE LA CRUZ RODRIGUEZ, Manuel 10 C.N. Parquesol 1:32.73 43,00 113
7. GARCIA COLLADO, Lucas 10 CD Acuatico Leon 1:34.00 42,00 108
8. RECHE RODRIGUEZ, Antonio 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:34.16 41,00 107
9. CANTERO PORRAS, Alvaro 10 C.N. Castilla-Burgos 1:35.11 40,00 104

10. LOPEZ RAMOS, Roberto Emiliano 10 C.Acuatico Salamanca 1:36.56 39,00 100
11. GARCIA RODRIGUEZ, Fabian 10 C.N. Palencia 1:37.94 38,00 95
12. GALAN VELA, Ruben 10 C.D.N. Zamora 1:39.68 37,00 91
13. ARIAS HERAS, Daniel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:40.14 36,00 89
14. JIMENEZ JAVARES, Hugo 10 C.N. Parquesol 1:40.36 35,00 89
15. TREVEJO GARCIA, Jesus 10 C.N. Parquesol 1:40.93 34,00 87
16. GONZALEZ GUTIERREZ, Mateo 10 C.N. Parquesol 1:41.51 33,00 86
17. SANZ VILLARROEL, Aitor Alexander 10 C.N. IMD - Ciudad De Segovia 1:42.04 32,00 84
18. HERRERA GALACHO, Leo 10 C.D.N. Zamora 1:42.15 31,00 84
19. MORCILLO CUESTA, Daniel 10 C.N. Palencia 1:42.91 30,00 82
20. PORRO MARTINEZ, Pablo 10 C.N. Palencia 1:43.09 29,00 82
21. DEL VALLE FRECHILLA, Mateo 10 C.N. Palencia 1:43.81 28,00 80
22. ALVAREZ BRAVO, Martin 10 C.N. Castilla-Burgos 1:43.99 27,00 80
23. DIAZ BERNARDO, Dario 10 C.N.Castilla Zamora 1:44.50 26,00 79
24. GARCIA APARICIO, Curro 10 C.N. Casa De Asturias 1:46.00 25,00 75
25. MARTIN ELVIRA, Niko 10 C.Acuatico Salamanca 1:47.71 24,00 72
26. RODRÍGUEZ YUNTA, Mateo 10 C.N. Casa De Asturias 1:49.64 23,00 68
27. GARCIA HERNANDEZ, Dario 10 C.N. Palencia 1:49.96 22,00 67
28. CEINOS ARCONADA, Diego 10 C.N. Palencia 1:50.41 21,00 66
29. URRUZOLA ALONSO, Javier 10 C.N. Palencia 1:50.69 20,00 66
30. RODRIGUEZ HERNANDEZ, Dario 10 C.N.Castilla Zamora 1:51.11 19,00 65
31. DEL VALL ULLÁN, Diego 10 C.Acuatico Salamanca 1:51.41 18,00 65
32. ARRANZ SILVAN, Joaquin 10 C.N. Leon 1:51.70 17,00 64
33. DOMINGUEZ GARCIA, Marcos 10 C.N. Palencia 1:53.18 16,00 62
34. PEREIRA SUAREZ, Beltran 10 C.N. Leon 1:55.84 15,00 57
35. GONZÁLEZ HUNDRUBECHEAN, Lucas 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:55.98 14,00 57
36. CALVO MIGUEL, Victor 10 C.N.Castilla Zamora 1:56.14 13,00 57
37. MIGUELEZ FERNANDEZ, Mateo 10 S.D. La Venatoria 2:01.41 12,00 50
38. LABAJO PRIETO, Dario 10 C.N. Palencia 2:02.07 11,00 49
39. GONZALEZ CADENAS, Saul 10 Club Benavente Natacion 2:03.91 10,00 47
40. GONZALEZ FERNANDEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion 2:05.06 9,00 46
41. ANDRES RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N.Castilla Zamora 2:05.91 8,00 45
42. PESCADOR LUENGO, Luis 10 C.Acuatico Salamanca 2:09.37 7,00 41
43. ANDRES BERNAL, Daniel 10 C.N. Palencia 2:12.53 6,00 38
44. ALVAR GÓMEZ, Ártem 10 C.Acuatico Salamanca 2:30.68 5,00 26

DSQ FERNANDEZ LORENZO, Jose 10 C.D.N. San Jose Obrero -
Baja MARTIN SANTOS, Alonso 10 C.N. Ciudad De Avila -
Baja AMADO BOCOS, Héctor 10 C.N. Palencia -
Baja GONZÁLEZ PÉREZ, Hugo 10 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja JIMENO GARCÍA, Alejandro 10 C.Acuatico Salamanca -
Baja ROMO REVEKA, Adrian 10 Casino De La Union -
Baja GIJON HUETE, Adrian 10 C.N. Parquesol -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
2ª JORNADA

Prueba 8 Fem., 100m Libre 10 años
10/11/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Edad Tiempo Pts FINA

1. PEREZ DE LA FUENTE, Paola 10 C.D. Torrelago Wellness 1:22.45 50,00 226
2. PINTO GUTIÉRREZ, Manuela 10 C.N. Casa De Asturias 1:22.78 48,00 223
3. ALTAMIRA ARROYO, Vega 10 C.N. Castilla-Burgos 1:22.82 46,00 223
4. CARBAJO SANJUAN, Vega 10 C.N. Leon 1:23.83 45,00 215
5. CEBRIAN GARCIA, Daniela 10 C.N. Parquesol 1:28.25 44,00 184
6. ALVAREZ CABRERA, Silvia 10 C.N. Riavall 1:28.63 43,00 182
7. MARTINEZ CONTRERAS, Valentina 10 CD Acuatico Leon 1:32.17 42,00 162
8. MARTIN DE SAN JOSE, Vera 10 C.N.Castilla Zamora 1:32.57 41,00 159
9. IBAÑEZ CORRAL, Maria 10 C.N. Palencia 1:32.74 40,00 159

10. CASCON PRIETO, Jimena 10 C.Acuatico Salamanca 1:34.15 39,00 152
11. SANTOS PEREZ, Eva 10 C.N. Leon 1:35.00 38,00 147
12. MARTÍNEZ CORUÑA, Paola 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:35.68 37,00 144
13. DE LA ROSA ILLERA, Noa 10 C.Acuatico Salamanca 1:35.83 36,00 144
14. ABRIL CASTRO, Sara 10 C.N. Palencia 1:36.45 35,00 141
15. ABRIL CASTRO, Carla 10 C.N. Palencia 1:36.52 34,00 141
16. BALBOA ALVAREZ, Vera 10 C.N. Leon 1:37.25 33,00 137
17. DE ABAJO ORTEGA, Maria 10 C.N. Parquesol 1:37.35 32,00 137
18. FERNANDEZ RAMIREZ, Ana 10 C.N. Leon 1:37.39 31,00 137
19. LEON ALVAREZ, Emma 10 C.N. Palencia 1:38.01 30,00 134
20. LOZANO VERDEJO, Jimena 10 CD Acuatico Leon 1:38.31 29,00 133
21. ZHU, Lexi 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:39.24 28,00 129
22. FERNANDEZ ALONSO, Martina 10 C.N. Parquesol 1:39.29 27,00 129
23. LAZO ANDRÉS, Daniela 10 C.N. Casa De Asturias 1:39.70 26,00 128
24. MARTÍNEZ YÁÑEZ, María 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:39.71 25,00 127
25. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Sara 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:40.23 24,00 126
26. PONGA LLAMAZARES, Alejandra 10 CD Acuatico Leon 1:40.38 23,00 125
27. GONZALEZ GUTIERREZ, Alicia 10 C.Acuatico Salamanca 1:42.03 22,00 119
28. JUEZ MIELGO, Daniela 10 C.Acuatico Salamanca 1:42.89 21,00 116
29. MARDARE, Amalia Ioana 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:44.37 20,00 111
30. GONZALEZ NOVO, Ainara 10 C.N. Leon 1:44.84 19,00 110
31. JUAN FALAGAN, Carla 10 C.N. Leon 1:45.69 18,00 107
32. MARTÍNEZ CAZÓN, Julia 10 C.N. Casa De Asturias 1:45.75 17,00 107
33. ZALDO ARROYO, Vega 10 C.N. Castilla-Burgos 1:45.89 16,00 106
34. FERNANDEZ PUENTE, Leticia 10 C.N. Leon 1:46.31 15,00 105
35. ARGUELLO CABEZON, Carolina 10 C.N.Castilla Zamora 1:46.75 14,00 104
36. MACIA ALONSO, Saray 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:46.86 13,00 103
37. REDONDO DÍEZ, Sara 10 C.N. Palencia 1:47.90 12,00 101
38. VEGAL MUÑIZ, Ariadna 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:49.51 11,00 96
39. MORENO HERNANDEZ, Lucia 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:50.06 10,00 95
40. HEREDIA ANTOLIN, Alejandra 10 C.N. Palencia 1:50.13 9,00 94
41. TASCON ARIAS, Daniela 10 C.N. Leon 1:51.00 8,00 92
42. FANEGO GARCIA, Chloe 10 S.D. La Venatoria 1:51.38 7,00 91
43. HIGELMO PRIETO, Lucia 10 C.N. Palencia 1:51.72 6,00 90
44. FANEGO GARCIA, Ada 10 S.D. La Venatoria 1:52.00 5,00 90
45. GONZÁLEZ NIETO, Ana 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:53.14 4,00 87
46. MIGUEL MARTINEZ, Eva 10 C.Acuatico Salamanca 1:53.98 3,00 85
47. BERMUDEZ VALCARCEL, Paula 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:54.33 2,00 84
48. CALVO SANCHEZ, Adriana 10 CD Acuatico Leon 1:54.68 1,00 84
49. GALINDO BUTENEGRO, Cristina 10 C.N. Rio Adaja 1:55.86 - 81
50. BAILÓN HERAS, Jimena 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:56.31 - 80
51. MARTINEZ CALVO, Maria 10 C.N.Castilla Zamora 1:57.25 - 78
52. DIEZ DE LOS RIOS, Carlota 10 C.N. Palencia 1:58.40 - 76
53. NIÑO AINSUA, Irene 10 C.N. Palencia 2:00.47 - 72
54. SANTIAGO BAÑOS, Yanira 10 C.N. Palencia 2:00.91 - 71
55. RODRIGUEZ VILLAREJO, Elena 10 Club Benavente Natacion 2:00.96 - 71
56. LÓPEZ GARCÍA, Vega 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:03.67 - 67
57. REVILLA DE CASTRO, Ines 10 C.N. Palencia 2:04.46 - 65
58. LOPEZ PEREZ, Paula 10 C.N.Castilla Zamora 2:05.34 - 64
59. LLORENTE BENITO, Julia 10 Casino De La Union 2:07.50 - 61
60. DEL VALLE URBANEJA, Irene 10 C.N. Palencia 2:08.40 - 59
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
2ª JORNADA

Prueba 8, Fem., 100m Libre, 10 años

Clasificación Edad Tiempo Pts FINA

61. BECERRIL PEREZ, Sira 10 C.N. Palencia 2:12.84 - 54
62. GUTIERREZ ESCANCIANO, Chloe 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:14.72 - 51
63. PAZ PRADA, Lara 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:16.27 - 50
64. VILLARRUBIA DO NASCIMENTO, Clara 10 C.N. Palencia 2:16.97 - 49
65. LATRE GARCIA, Carla 10 C.N. Palencia 2:22.66 - 43
66. SASTRE GOMEZ, Alicia 10 C.N. Palencia 2:25.71 - 41
67. CALLEJA ALAMO, Iris 10 C.D.N. San Jose Obrero 2:32.26 - 35

DSQ SERRANO PERALTA, Valeria 10 C.D.N. Zamora -
Baja RODRIGUEZ GRANDE, Clara 10 C.N. Ciudad De Avila -
Baja CHAKIB ELYAMINE, Assil 10 CD Acuatico Leon -
Baja VILLAR JAMBRINA, Daniela 10 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja DA SILVA TADIC, Elena 10 C.N. Bierzo-Ponferrada -

Prueba 9 Masc., 50m Libre 9 años
10/11/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Edad Tiempo Pts FINA

1. GONZALEZ CARRO, Nicolas 9 C.D. Torrelago Wellness 34.21 50,00 204
2. GUERRA MEDIAVILLA, Martin 9 C.N. Riavall 36.87 48,00 163
3. FRESNO SALGADO, Daniel 9 C.D.N. San Jose Obrero 39.60 46,00 131
4. CONTRERAS SOSA, Oliver Jose 9 C.N. Parquesol 40.37 45,00 124
5. PEREZ RIO, Dario 9 C.N.Castilla Zamora 40.68 44,00 121
6. HERNANDEZ PIRIZ, Marcos 9 C.Acuatico Salamanca 41.00 43,00 118
7. SERRANO DOMINGUEZ, Ivan 9 C.N.Castilla Zamora 41.60 42,00 113
8. ÁLVAREZ BLANCO, Mateo 9 CD Acuatico Leon 41.94 41,00 111
9. SEVILLA GARCÍA, Marcos 9 C.N. Casa De Asturias 42.41 40,00 107

10. ROMERO GRANJA, Sergio 9 S.D. La Venatoria 42.50 39,00 106
11. FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Bruno 9 CD Acuatico Leon 42.70 38,00 105
12. PASCUAL CASADO, Tomas 9 C.N. Leon 42.84 37,00 104
13. JIMENEZ MARTIN, Leo 9 C.Acuatico Salamanca 43.93 36,00 96
14. GARCIA CANO, Martin 9 C.N. Parquesol 44.18 35,00 95
15. SEGUER BOLUMAR, Rafael 9 Club Natacion Master Leon 44.38 33,50 93

SANTIAGO HERRERO, Alex 9 C.N. Palencia 44.38 33,50 93
17. LOPEZ ALONSO, Pablo 9 Club Benavente Natacion 45.11 32,00 89
18. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Javier 9 C.N. Casa De Asturias 46.14 30,50 83

PEREZ RIO, Yago 9 C.N.Castilla Zamora 46.14 30,50 83
20. PRIETO PRIETO, Martin 9 C.N. Leon 47.17 29,00 78
21. INFESTAS OBLANCA, Julio 9 Club Benavente Natacion 47.27 28,00 77
22. MORATIEL GARCIA, Alejandro 9 C.N. Leon 47.95 27,00 74
23. ALONSO GÓMEZ, Lucas 9 C.N. Casa De Asturias 47.96 26,00 74
24. MARTIN PORTEROS, Mario 9 C.Acuatico Salamanca 48.17 25,00 73
25. GARCIA GATO, Manuel 9 C.D.N. Zamora 49.38 24,00 68
26. GONZALEZ HERNANDEZ, Angel 9 C.N. Palencia 49.60 23,00 67
27. MONTERO MARTIN, Mateo 9 C.N. Rio Adaja 50.53 22,00 63
28. VILLAFRANCA DE LA CALLE, Pablo 9 C.Acuatico Salamanca 51.24 21,00 60
29. RUIZ MURIEL, Cesar 9 C.D.N. San Jose Obrero 51.41 20,00 60
30. HERRERO NEBREDA, Adrian 9 C.N. Parquesol 51.80 19,00 58
31. GOMEZ-OLIVEROS PEREZ, Jorge 9 C.N. Castilla-Burgos 52.90 18,00 55
32. ALVAREZ AJA, Lucas 9 C.N. Castilla-Burgos 53.86 17,00 52
33. MENDEZ PUENTE, Martin 9 C.Acuatico Salamanca 55.11 16,00 48
34. SOTO SANTOMÉ, Mateo 9 C.N. Bierzo-Ponferrada 56.24 15,00 46
35. MARTIN CARRETERO, Saul 9 C.N. Rio Adaja 56.27 14,00 45
36. BESTEIRO SANCHEZ, Diego 9 C.Acuatico Salamanca 56.35 13,00 45
37. LÓPEZ PÉREZ, Diego 9 C.N. Palencia 56.79 12,00 44
38. ALONSO ESPESO, Tristan 9 C.N. Parquesol 56.87 11,00 44
39. SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Mario 9 C.N. Palencia 58.15 10,00 41
40. LUIS GARCÍA, Martin 9 C.N. Palencia 58.37 9,00 41
41. HONTORIA GARCIA, Alejandro 9 C.N. Ciudad De Avila 58.60 8,00 40
42. LEAL MORAL, Aaron 9 C.N.Castilla Zamora 58.64 7,00 40
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
2ª JORNADA

Prueba 9, Masc., 50m Libre, 9 años

Clasificación Edad Tiempo Pts FINA

43. SANCHEZ PEON, Nicolas 9 C.N.Castilla Zamora 1:01.31 6,00 35
44. DEL OLMO DE PABLO, Marco 9 C.N. Palencia 1:01.46 5,00 35
45. DE LA HERA TAZO, Mario 9 C.N. Palencia 1:04.44 4,00 30
46. HERRERO PALENZUELA, Guillermo 9 C.N. Palencia 1:06.84 3,00 27
47. ALONSO LIMONES, Alvaro 9 C.N. Palencia 1:06.97 2,00 27
48. SANJUAN RUIZ, Gabriel Isauro 9 C.N.Castilla Zamora 1:09.19 1,00 24
49. ARIJA FERNANDEZ, Luca 9 C.N. Palencia 1:13.00 - 21
50. VIELBA PAUNERO, Carlos 9 C.N. Palencia 1:13.97 - 20

Baja CANO GONZALEZ, Marcos 9 C.N. Ciudad De Avila -
Baja RODRIGUEZ HERNANDEZ, Oliver 9 C.N. Ciudad De Avila -
Baja GARROTE JIMENEZ, Dario 9 C.N. Ciudad De Avila -
Baja ALMEIDA MSABRI, Amir Aitor 9 C.N. Palencia -
Baja FERNÁNDEZ NÚÑEZ, Erick 9 C.N. Bierzo-Ponferrada -

Prueba 10 Fem., 50m Libre 9 años
10/11/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Edad Tiempo Pts FINA

1. RIAÑO SANTOS, Ana 9 CD Acuatico Leon 37.07 50,00 236
2. VIZÁN ACEVEDO, Cristina 9 Club Natacion Master Leon 38.69 48,00 208
3. REFOYO MARTIN, Mia 9 C.D.N. Zamora 40.25 46,00 184
4. RUILOBA ALARIO, Martina 9 C.N. Palencia 40.53 45,00 181
5. ALCALDE BARAJAS, Lucia 9 C.Acuatico Salamanca 42.05 44,00 162
6. GOMEZ DIEZ, Irene 9 CD Acuatico Leon 42.37 43,00 158
7. BLAZQUEZ PARRA, Lucia 9 C.Acuatico Salamanca 42.60 42,00 155
8. BAUTISTA TAPIA, Martina 9 C.Acuatico Salamanca 42.80 41,00 153
9. VALLADARES CAMPOS, Iara 9 CD Acuatico Leon 42.88 40,00 152

10. PEREZ GARCIA, Helena 9 C.D.N. San Jose Obrero 43.13 39,00 150
11. ILDEFONSO LOPEZ, Adriana 9 C.N. Rio Adaja 44.84 38,00 133
12. JUAREZ FERNANDEZ, Maitena 9 Club Benavente Natacion 44.97 37,00 132
13. MURIEL MARTIN, Rocio 9 C.D.N. San Jose Obrero 45.06 36,00 131
14. ELENO PRIETO, Adriana 9 C.D.N. Zamora 46.06 35,00 123
15. ALCALDE SERRANO, Ángela 9 C.N. Palencia 46.16 34,00 122
16. MARTÍNEZ CORDERO, Irene 9 C.N. Casa De Asturias 46.34 33,00 121
17. GARCIA CABALLERO, Aroa 9 C.N. Leon 46.50 32,00 119
18. VILLAN SÁNCHEZ, Zoe 9 C.N. Castilla-Burgos 46.86 31,00 117
19. SIERRA TUESTA, Valeria 9 C.N. Parquesol 47.26 30,00 114
20. ANTON FERNANDEZ, Sara 9 C.N.Castilla Zamora 47.74 29,00 110
21. GARCÍA YUNTA, Daniela 9 C.N. Casa De Asturias 48.31 28,00 106
22. PEREZ REPARAZ, Lara 9 C.N.Castilla Zamora 49.23 27,00 101
23. ALONSO CID, Noa 9 C.D.N. San Jose Obrero 49.55 26,00 99
24. ZUNZUNDEGUI DE VEGA, Maitane 9 C.N. Parquesol 49.63 25,00 98
25. FIOL SEISDEDOS, Sara 9 S.D. La Venatoria 50.47 24,00 93
26. MOLINA FERNANDEZ, Jimena 9 Club Benavente Natacion 50.78 23,00 92
27. PIRES SÁNCHEZ, Abril 9 C.N. Bierzo-Ponferrada 51.42 22,00 88
28. RASCON JIMENEZ, Maria Del Carmen 9 C.N. Rio Adaja 52.35 21,00 84
29. CALLEJA SARDA, Zoe 9 C.D.N. San Jose Obrero 52.81 20,00 81
30. PEREZ PALOMERO, Jimena 9 C.N. Palencia 53.52 19,00 78
31. GÓMEZ ARRANZ, Julia 9 Casino De La Union 53.65 18,00 78
32. GONÇALVES GARCIA, Catalina 9 C.N. Palencia 54.52 17,00 74
33. TUDORACHE, Gabriela Carmen 9 C.N. Ciudad De Avila 54.58 16,00 74
34. DOLLEY OHUNWU, Fatima 9 C.N. Palencia 55.09 15,00 72
35. AGUADO GUTIERREZ, Clara 9 C.N. Palencia 55.84 14,00 69
36. OJEDA ECHEVARRÍA, Victoria Anahí 9 C.Acuatico Salamanca 56.78 13,00 65
37. MARTIN NIETO, Paula 9 C.N.Castilla Zamora 58.99 12,00 58
38. SUAREZ MACIAS, Laura 9 C.N. Leon 59.31 11,00 57
39. PRADA ÁLVAREZ, Noa 9 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:01.25 10,00 52
40. IZQUIERDO VILLULLAS, Angela 9 C.N. Palencia 1:01.43 9,00 52
41. MARINIUC NICOLAI, Ivanna 9 C.Acuatico Salamanca 1:02.86 8,00 48
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
2ª JORNADA

Prueba 10, Fem., 50m Libre, 9 años

Clasificación Edad Tiempo Pts FINA

42. PELAEZ GARCIA, Ariadna 9 C.N. Castilla-Burgos 1:04.40 7,00 45
43. GARCIA FERRERO, Martina 9 Club Benavente Natacion 1:05.83 6,00 42
44. RENEDO IZQUIERDO, Agueda 9 C.N. Palencia 1:06.47 5,00 41
45. RAMIREZ ALVAREZ, Paula Valeria 9 C.Acuatico Salamanca 1:09.50 4,00 35
46. ANDRES DURAN, Alba Teresa 9 C.N. Leon 1:11.09 3,00 33
47. MUÑOZ LUIS, Maria 9 C.N. Palencia 1:11.20 2,00 33
48. GARCIA MARTIN, Lidia 9 C.N. Palencia 1:19.90 1,00 23
49. FERNANDEZ TORRES, Victoria 9 Club Benavente Natacion 1:30.24 - 16

Baja GARCIA FERNANDEZ, Sofia 9 C.N. Leon -
Baja ADAMEZ DE LA FUENTE, Vera 9 C.N. Palencia -
Baja ALONSO GONZÁLEZ, Carla 9 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja PORTO GUTIERREZ, Nerea 9 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja CRUZ ATARÉS, Naia 9 C.Acuatico Salamanca -

Prueba 11 Masc., 4 x 50m Estilos Abs.
10/11/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts FINA

1. C.N.Castilla Zamora 1 C.N.Castilla Zamora 3:11.75 100,00 102
SERRANO DOMINGUEZ, Ivan 9 44.75 GAGO PASTOR, Luis 10 45.89
PEREZ RIO, Dario 9 55.97 CALVO MIGUEL, Victor 10 45.14

2. C.D.N. San Jose Obrero 1 C.D.N. San Jose Obrero 3:17.59 96,00 93
RECHE RODRIGUEZ, Antonio 10 46.77 FRESNO SALGADO, Daniel 9 51.58
IBAÑEZ OTERINO, Oliver 10 54.31 FERNANDEZ LORENZO, Jose 10 44.93

3. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 3:19.98 92,00 90
PORRO MARTINEZ, Pablo 10 52.56 SANTIAGO HERRERO, Alex 9 54.08
GARCIA HERNANDEZ, Dario 10 53.50 GARCIA RODRIGUEZ, Fabian 10 39.84

4. C.N. Casa De Asturias 1 C.N. Casa De Asturias 3:24.15 90,00 84
SEVILLA GARCÍA, Marcos 9 48.69 SUÁREZ ALONSO, Lucas 10 51.02
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Javier 9 57.57 GARCIA APARICIO, Curro 10 46.87

5. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 3:30.49 88,00 77
ALONSO ESPESO, Tristan 9 58.03 CAMPOVERDE TORRES, Robert Josue 10 45.41
JIMENEZ JAVARES, Hugo 10 1:00.64 TREVEJO GARCIA, Jesus 10 46.41

6. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 3:42.61 86,00 65
GOMEZ-OLIVEROS PEREZ, Jorge 9 58.00 CANTERO PORRAS, Alvaro 10 53.91
ALVAREZ BRAVO, Martin 10 52.31 ALVAREZ AJA, Lucas 9 58.39

7. C.Acuatico Salamanca 3 C.Acuatico Salamanca 3:55.00 84,00 55
DEL VALL ULLÁN, Diego 10 1:00.69 HERNANDEZ PIRIZ, Marcos 9 59.85
JIMENEZ MARTIN, Leo 9 1:03.37 MARTIN PORTEROS, Mario 9 51.09

8. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 4:10.30 82,00 46
LOPEZ RAMOS, Roberto Emiliano 10 56.07 MENDEZ PUENTE, Martin 9 1:06.93
BESTEIRO SANCHEZ, Diego 9 1:07.90 MARTIN ELVIRA, Niko 10 59.40

9. Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 4:11.87 80,00 45
GONZALEZ FERNANDEZ, Adrian 10 1:07.65 LOPEZ ALONSO, Pablo 9 1:00.91
INFESTAS OBLANCA, Julio 9 1:12.62 GONZALEZ CADENAS, Saul 10 50.69

DSQ C.N. Leon 1 C.N. Leon -
PEREIRA SUAREZ, Beltran 10 1:03.63 JIMENEZ ASENSIO, Adrian 10
PRIETO PRIETO, Martin 9 ARRANZ SILVAN, Joaquin 10

Baja C.N. Ciudad De Avila 1 C.N. Ciudad De Avila -
Baja C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca -
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2ª JORNADA

Prueba 12 Fem., 4 x 50m Estilos Abs.
10/11/2024 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts FINA

1. CD Acuatico Leon 2 CD Acuatico Leon 3:10.99 100,00 153
LOZANO VERDEJO, Jimena 10 52.00 RIAÑO SANTOS, Ana 9 46.41
PONGA LLAMAZARES, Alejandra 10 51.87 MARTINEZ CONTRERAS, Valentina 10 40.71

2. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 3:18.27 96,00 137
ABRIL CASTRO, Sara 10 50.64 IBAÑEZ CORRAL, Maria 10 47.09
LEON ALVAREZ, Emma 10 56.49 ABRIL CASTRO, Carla 10 44.05

3. C.N. Leon 2 C.N. Leon 3:22.16 92,00 129
BALBOA ALVAREZ, Vera 10 48.42 CARBAJO SANJUAN, Vega 10 46.67
SANTOS PEREZ, Eva 10 1:01.79 FERNANDEZ RAMIREZ, Ana 10 45.28

4. C.N.Castilla Zamora 1 C.N.Castilla Zamora 3:27.20 90,00 120
ARGUELLO CABEZON, Carolina 10 51.89 MARTIN DE SAN JOSE, Vera 10 47.92
MARTIN NIETO, Paula 9 58.58 MARTINEZ CALVO, Maria 10 48.81

5. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 3:31.83 88,00 112
FERNANDEZ ALONSO, Martina 10 51.92 CEBRIAN GARCIA, Daniela 10 54.43
DE ABAJO ORTEGA, Maria 10 54.76 ZUNZUNDEGUI DE VEGA, Maitane 9 50.72

6. C.D.N. San Jose Obrero 1 C.D.N. San Jose Obrero 3:33.48 86,00 110
ALONSO CID, Noa 9 52.83 ZHU, Lexi 10 58.99
PEREZ GARCIA, Helena 9 56.17 MURIEL MARTIN, Rocio 9 45.49

7. C.Acuatico Salamanca 3 C.Acuatico Salamanca 3:41.95 84,00 98
JUEZ MIELGO, Daniela 10 53.40 BLAZQUEZ PARRA, Lucia 9
BAUTISTA TAPIA, Martina 9 CASCON PRIETO, Jimena 10 44.03

8. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:42.74 82,00 97
MARDARE, Amalia Ioana 10 56.62 MARTÍNEZ CORUÑA, Paola 10 59.14
MARTÍNEZ YÁÑEZ, María 10 1:02.25 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Sara 10 44.73

9. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 3:51.39 80,00 86
PELAEZ GARCIA, Ariadna 9 1:15.02 ZALDO ARROYO, Vega 10
VILLAN SÁNCHEZ, Zoe 9 ALTAMIRA ARROYO, Vega 10

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 2 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:53.09 78,00 84
VEGAL MUÑIZ, Ariadna 10 55.09 MACIA ALONSO, Saray 10 56.54
LÓPEZ GARCÍA, Vega 10 1:10.06 BERMUDEZ VALCARCEL, Paula 10 51.40

11. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 4:04.61 76,00 73
MIGUEL MARTINEZ, Eva 10 1:00.47 ALCALDE BARAJAS, Lucia 9 1:15.01
GONZALEZ GUTIERREZ, Alicia 10 1:05.09 DE LA ROSA ILLERA, Noa 10 44.04

12. Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 4:14.85 74,00 64
GARCIA FERRERO, Martina 9 1:07.18 JUAREZ FERNANDEZ, Maitena 9 1:07.06
MOLINA FERNANDEZ, Jimena 9 1:07.59 RODRIGUEZ VILLAREJO, Elena 10 53.02

DSQ C.N. Casa De Asturias 1 C.N. Casa De Asturias -
LAZO ANDRÉS, Daniela 10 48.26 PINTO GUTIÉRREZ, Manuela 10
MARTÍNEZ CORDERO, Irene 9 GARCÍA YUNTA, Daniela 9

DSQ C.N. Leon 1 C.N. Leon -
JUAN FALAGAN, Carla 10 59.44 FERNANDEZ PUENTE, Leticia 10
GONZALEZ NOVO, Ainara 10 GARCIA CABALLERO, Aroa 9

Baja CD Acuatico Leon 1 CD Acuatico Leon -
Baja C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca -
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN 6 of 17 Events

Masc., Abs.
1. C.N. Palencia 00431 414,50
2. C.Acuatico Salamanca 01002 413,00
3. C.N. Parquesol P0904 388,00
4. C.N.Castilla Zamora 00679 344,50
5. C.N. Casa De Asturias 00458 278,50
6. C.D.N. San Jose Obrero 01502 253,00
7. C.N. Castilla-Burgos 00727 188,00
8. C.N. Leon 00480 171,00
9. Club Benavente Natacion P0909 159,00

10. CD Acuatico Leon 01483 121,00
11. C.D.N. Zamora 01251 92,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 65,00
13. S.D. La Venatoria 00143 51,00
14. C.D. Torrelago Wellness 01351 50,00
15. C.N. Riavall 01005 48,00
16. C.N. Rio Adaja 01418 36,00
17. Club Natacion Master Leon 01399 33,50
18. C.N. IMD - Ciudad De Segovia P0968 32,00
19. C.N. Ciudad De Avila P0906 8,00

Fem., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 433,00
2. C.N. Palencia 00431 423,00
3. C.N. Leon 00480 345,00
4. CD Acuatico Leon 01483 328,00

C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 328,00
6. C.N. Parquesol P0904 246,00
7. C.D.N. San Jose Obrero 01502 245,00
8. C.N.Castilla Zamora 00679 213,00
9. C.N. Castilla-Burgos 00727 180,00

10. C.N. Casa De Asturias 00458 152,00
11. Club Benavente Natacion P0909 140,00
12. C.D.N. Zamora 01251 81,00
13. C.N. Rio Adaja 01418 59,00
14. C.D. Torrelago Wellness 01351 50,00
15. Club Natacion Master Leon 01399 48,00
16. C.N. Riavall 01005 43,00
17. S.D. La Venatoria 00143 36,00
18. Casino De La Union 00680 18,00
19. C.N. Ciudad De Avila P0906 16,00

Todos, Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 846,00
2. C.N. Palencia 00431 837,50
3. C.N. Parquesol P0904 634,00
4. C.N.Castilla Zamora 00679 557,50
5. C.N. Leon 00480 516,00
6. C.D.N. San Jose Obrero 01502 498,00
7. CD Acuatico Leon 01483 449,00
8. C.N. Casa De Asturias 00458 430,50
9. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 393,00

10. C.N. Castilla-Burgos 00727 368,00
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11. Club Benavente Natacion P0909 299,00
12. C.D.N. Zamora 01251 173,00
13. C.D. Torrelago Wellness 01351 100,00
14. C.N. Rio Adaja 01418 95,00
15. C.N. Riavall 01005 91,00
16. S.D. La Venatoria 00143 87,00
17. Club Natacion Master Leon 01399 81,50
18. C.N. IMD - Ciudad De Segovia P0968 32,00
19. C.N. Ciudad De Avila P0906 24,00
20. Casino De La Union 00680 18,00
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN 12 of 17 Events

Masc., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 829,00
2. C.N. Palencia 00431 822,50
3. C.N. Parquesol P0904 790,00
4. C.N.Castilla Zamora 00679 655,50
5. C.D.N. San Jose Obrero 01502 583,00
6. C.N. Casa De Asturias 00458 476,50
7. C.N. Leon 00480 350,00
8. CD Acuatico Leon 01483 323,00
9. C.N. Castilla-Burgos 00727 306,00

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 292,00
11. Club Benavente Natacion P0909 244,00
12. C.D.N. Zamora 01251 173,00
13. C.D. Torrelago Wellness 01351 100,00
14. C.N. Riavall 01005 96,00
15. C.N. IMD - Ciudad De Segovia P0968 71,00

S.D. La Venatoria 00143 71,00
17. C.N. Rio Adaja 01418 70,00
18. C.N. Ciudad De Avila P0906 58,00
19. Club Natacion Master Leon 01399 33,50

Fem., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 825,00
2. C.N. Palencia 00431 800,00
3. C.N. Leon 00480 711,00
4. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 658,00
5. CD Acuatico Leon 01483 641,00
6. C.D.N. San Jose Obrero 01502 509,00
7. C.N. Parquesol P0904 508,00
8. C.N.Castilla Zamora 00679 416,00
9. C.N. Casa De Asturias 00458 398,00

10. C.N. Castilla-Burgos 00727 344,00
11. C.D.N. Zamora 01251 336,00
12. Club Benavente Natacion P0909 196,00
13. S.D. La Venatoria 00143 162,00
14. C.N. Rio Adaja 01418 151,00
15. C.D. Torrelago Wellness 01351 100,00
16. C.N. Riavall 01005 77,00
17. C.N. Ciudad De Avila P0906 65,00
18. Club Natacion Master Leon 01399 48,00
19. Casino De La Union 00680 33,00

Todos, Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 1.654,00
2. C.N. Palencia 00431 1.622,50
3. C.N. Parquesol P0904 1.298,00
4. C.D.N. San Jose Obrero 01502 1.092,00
5. C.N.Castilla Zamora 00679 1.071,50
6. C.N. Leon 00480 1.061,00
7. CD Acuatico Leon 01483 964,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 950,00
9. C.N. Casa De Asturias 00458 874,50

10. C.N. Castilla-Burgos 00727 650,00
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11. C.D.N. Zamora 01251 509,00
12. Club Benavente Natacion P0909 440,00
13. S.D. La Venatoria 00143 233,00
14. C.N. Rio Adaja 01418 221,00
15. C.D. Torrelago Wellness 01351 200,00
16. C.N. Riavall 01005 173,00
17. C.N. Ciudad De Avila P0906 123,00
18. Club Natacion Master Leon 01399 81,50
19. C.N. IMD - Ciudad De Segovia P0968 71,00
20. Casino De La Union 00680 33,00


